
PLĂTITOR
(R) MOLDASIG S.A.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD81AG000000000225173954

1002600053315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Grigore Vieru'

BENEFICIAR

(R) IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA PRESPITALICEASCA UR 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD30ML000000002251202463

1015600032824

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica din 23.12.2022.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 0 : 0 6

09 ianuarie 2023 
00:07:00

09 ianuarie 2023 
00:06:00

001

PLATITI: 16700-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Victor Coada

Evgheni Ovrutchii

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şaisprezece Mii Şapte Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2200040749 09 ianuarie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-01-11T17:35:04+0200




